SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN Nomor: F9/237/D.3/VI/2021

TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI PADA FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN



Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Ahmad Dahlan :

- Menimbang: a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik serta penyelenggaraan pembimbing penulisan skripsi pada Fakultas Agama Islam Universitas Ahmad Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat pembimbing penulisan skripsi sesuai dengan ketentuan yang berlaku
 - b. Bahwa Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai pembimbing skripsi

Mengingat

: 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah.

2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah :

- 3. Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan Nomor 7 Tahun 2017 tertanggal 12 Januari 2017
- 4. Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan Nomor 212 Tahun 2018 tertanggal 24 Juli 2018

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Mengangkat Saudara tersebut di bawah ini :

Fadhlurrahman, S.Pd.I., M.Pd.

Sebagai Pembimbing Skripsi atas nama mahasiswa:

Nama

: Laili Irna Sari

Nomor Induk Mhs. : 1800031155

Program Studi

: Pendidikan Agama Islam

Fakultas

: Agama Islam

Kedua

: Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal, 30 Juni 2021 M

Dekan,

olis, S.Ag., M.Ag.

Tembusan

Dosen yang bersangkutan